PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря 2024 г.

	№
	1770

Об утверждении базовых нормативов затрат
на оказание муниципальных работ

МБУ «Редакция Дивеевской газеты «Ударник»
на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов

В соответствии с Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Дивеевского муниципального округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области № 359 от 29.03.2021 г., администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить значение нормативных затрат на оказание муниципальных работ МБУ «Редакция Дивеевской газеты «Ударник» на 2025 и плановый период 2026 – 2027 годов согласно приложению.
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Согласующие:

Кузнецова Ю.В. – главный редактор МБУ «Редакция Дивеевской газеты «Ударник»;
Герасимова Е.В. – начальник правового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Миронова М.И. – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Забродина А.В. – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 24 декабря 2024 г. № 1770
Значение нормативных затрат
на оказание муниципальных работ
МБУ «Редакция Дивеевской газеты «Ударник» на 2025 – 2027 годы
1. Значение нормативных затрат на оказание муниципальных работ на 2025 год
	Наименование муниципальной работы
	Показатель, характеризующий объем работы
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с выполнением муниципальных работ, руб.
	Базовые нормативы затрат на выполнение единицы работы, руб.
	Объем муниципальных работ, единиц
	Сумма финансового обеспечения выполнения государственного задания в 2024 году, руб.

	Оплата труда с начислениями
	Типографские расходы

	Осуществление издательской деятельности
	Количество печатных страниц формата А3
	1254,96
	417,51
	1672,47
	624
	1043625

	Объем тиража
	522,06
	173,69

	695,75
	1500
	1043625

	Количество номеров
	15059,55
	5010,16

	20069,71
	52
	1043625

	Итого:

	3130875

2. Значение нормативных затрат на оказание муниципальных работ на 2026 год

	Наименование муниципальной работы
	Показатель, характеризующий объем работы
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с выполнением муниципальных работ, руб.
	Базовые нормативы затрат на выполнение единицы работы, руб.
	Объем муниципальных работ, единиц
	Сумма финансового обеспечения выполнения государственного задания в 2025 году, руб.

	Оплата труда с начислениями
	Типографские расходы

	Осуществление издательской деятельности
	Количество печатных страниц формата А3
	1254,96
	417,51
	1672,47
	624
	1043625

	Объем тиража
	522,06
	173,69

	695,75
	1500
	1043625

	Количество номеров
	15059,55
	5010,16

	20069,71
	52
	1043625

	Итого:

	3130875

3. Значение нормативных затрат на оказание муниципальных работ на 2027 год

	Наименование муниципальной работы
	Показатель, характеризующий объем работы
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с выполнением муниципальных работ, руб.
	Базовые нормативы затрат на выполнение единицы работы, руб.
	Объем муниципальных работ, единиц
	Сумма финансового обеспечения выполнения государственного задания в 2026 году, руб.

	Оплата труда с начислениями
	Типографские расходы

	Осуществление издательской деятельности
	Количество печатных страниц формата А3
	1254,96
	417,51
	1672,47
	624
	1043625

	Объем тиража
	522,06
	173,69

	695,75
	1500
	1043625

	Количество номеров
	15059,55
	5010,16

	20069,71
	52
	1043625

	Итого:

	3130875